Objeto: Prestação de 
serviços de eletrificação, com fornecimento de materiais, mão-de-
obra e elaboração de projetos para obras de eletrificação. 
Empresa: CRONSTRUREDE ELETRICIDADE LTDA - ME, CNPJ: 
00.600.238/0001-58, pelo valor total estimado de R$ 3.700.000,00 
(três milhões e setecentos mil reais). Caratinga, 08 de junho de 
2020 – Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Extrato de Contrato – 
40/2020 - Processo Administrativo n° 092/2020 - Adesão Registro 
de Preços n° 002/2020 - Inexigibilidade n° 005/2020.

[...]

futuras e eventuais prestações de serviços de eletrificação, com 
fornecimento de materiais, mão-de-obra e elaboração de projetos 
para obras de eletrificação. Contratada: Contratada: CRONSTRUREDE 
ELETRICIDADE LTDA - ME, CNPJ: 00.600.238/0001-58, pelo valor 
total estimado de R$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil 
reais). Caratinga, 08 de junho de 2020 – Welington Moreira de 
Oliveira – Prefeito Municipal.